1/1 - 2024-05-18 17:54:01       CONDIÇÕES GERAIS DE COMERCIALIZAÇÃO EM WWW.HTUBO.PT/EMPRESA
TUBO VAPORE 164º (tela de lona) TBI.401
Composição: EPDM preto, reforçado com cordões têxteis de alta tenacidade.
Propriedades: Resistente ao calor, à abrasão e ao ozono. Vapor 6 bar - Água quente
15 bar (225 psi). Fator de Segurança: Vapor 1:10 - Água 1:4.
Aplicação:  Descarga de  vapor  saturado e  água quente  em aplicações  industriais
gerais.
100952
CÓDIGO mm mm PRESSÃO bar RUTURA bar RAIO C mm Kg/m
TBI.401.010 10 21 6 60 70 0.28
TBI.401.013 13 23 6 60 91 0.29
TBI.401.016 16 26 6 60 105 0.39
TBI.401.019 19 29 6 60 133 0.39
TBI.401.025 25 35 6 60 250 0.59
TBI.401.050 51 67 6 60 357 1.63